
Wijziging Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar openbaar
vervoerbedrijven 2002

Besluit van de Minister van Justitie van
30 juli 2004, nr. 5301129/504/CBK, tot
wijziging van het Besluit buitengewoon
opsporingsambtenaar openbaar ver-
voerbedrijven 2002

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 142, eerste lid, onder c,
en artikel 142, derde lid, van het Wet-
boek van Strafvordering en op het
Besluit buitengewoon opsporingsambte-
naar;

Besluit:

Artikel I
De bijlage bij het Besluit buitengewoon
opsporingsambtenaar 20021 wordt als
volgt gewijzigd:
‘Gemeentelijk Vervoerbedrijf Utrecht
(GVU) te Utrecht’ wordt vervangen
door: GVU NV te Utrecht.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en vervalt met ingang van
1 september 2007.

Dit besluit wordt met de toelichting in de
Staatscourant geplaatst.

Den Haag, 30 juli 2004.
De Minister van Justitie,
namens deze:hoofd Bureau Juridische en
Beleidsondersteunende
Aangelegenheden,
H.Ph. Mayer.

Binnen zes weken na publicatie van dit
besluit kan een belanghebbende daarte-
gen een bezwaarschrift indienen bij de
Minister van Justitie, Postbus 20301,
2500 EH te Den Haag. Het bezwaar-
schrift dient te zijn gemotiveerd.

1 Stcrt. 2002, 165.

Toelichting

Bij het Gemeentelijk Vervoerbedrijf
Utrecht (GVU) is een aantal buitenge-
woon opsporingsambtenaren werkzaam.
Per 1 januari 2004 is het GVU verzelf-
standigd en verder gegaan onder de
naam GVU NV.
   De bijlage bij het Besluit buitenge-
woon opsporingsambtenaar wordt
dienovereenkomstig gewijzigd.

De Minister van Justitie,
namens deze:hoofd Bureau Juridische en
Beleidsondersteunende
Aangelegenheden,
H.Ph. Mayer.

JU

Uit: Staatscourant 6 augustus 2004, nr. 149 / pag. 18 1


